Inclui treinamento de  usuarios,  suporte t€cnico  contfnuo  e  manutencao corretiva  e evolutiva  durante
a  vigencia  contratual, junto a  Prefeitura  Municipal  de Augustin6polisITO.
PRAZ0  DE VIGENCIA:  11/02/2026 a  10/02/2027.
VALOR  DA CONTRATA¢AO:  Valor global  R$  36.600,00  (trinta  e  seis  mil  e  seiscentos  reais),  sendo

parcela  dnica,  paga  ate 30 dias ap6s a  assinatura do contrato.
Augustin6polisITO,11 de fevereiro de 2026.

RONIVON TEODORO  DA SILVA
Prefeito  Municipal